
UCHWAŁA NR VIII/56/2019 

RADY GMINY BRZEZINY 

 

z dnia 30 maja 2019 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Statutu Gminy Brzeziny 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale  Nr VII/43/2019 Rady Gminy Brzeziny z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie Statutu 

Gminy Brzeziny wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 32 ust. 2 zostaje uchylony; 

 

2) § 124 ust. 8 i ust. 9 zostaje uchylony. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR VIII/56/2019 

RADY GMINY BRZEZINY 

 

z dnia 30 maja 2019 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Statutu Gminy Brzeziny 

 

 

 

Zapisy §32 ust. 2 i §124 ust. 8 i ust. 9 Statutu Gminy Brzeziny uregulowane zostały w ustawie 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) i nie zachodzi potrzeba 

ich powielania. Pozostałe postanowienia Statutu pozostają bez zmian. 

 


